
SMLOUVA O DILO 
sjednaná dle 5 536 (: následujt'cďch zákona č. 513/91 Sb., obchodního zákoníku. 

]. Smšuvní stranv 

OI) 'ednatcl: _ , _ 
" h 'ěP E a Q ,  spol. s r. o. 

Sídlo: pekárna  o Ěukrórna 
iCO 4023373 Di let;—40233278 

“Sim-\W“ „
Janáčkova č. 11 

IČO: ' DIC: „ 400 07 Use; n. L. [7] 
Bankovní spojení : Č.účtu : 

Tel. Fax.: e-mail: 
Zhotovitel: Masarykova nemocnice Ústí nad Labem 

Sídlo : Sociální Péče 3316q , 401 13 Ústí nad. Labem 
Zastoupen : MUDr. Íiřím Madarent, ředitelem 

IČO: 00573544 DIČ: 214 - 00673544 * 

Předmět a nús-to „vlnění smlouvv 

2.1. Předmět plnění: Zhotowitel se zavazuje pro objednaílp prát čistit žehlit příp mandlm at (dále jen 
„xj/ptaní ) následující dluh;- pládla bf! . \ 
předpokládaném množství .../ČM... ..kg/měs Objednatel se za“ nzuje způsobem dohodnutvm v této 
smlouvě, spolupůsobí; při předání pládla .zhofmiteli a při. jeho odehrání od zhotovitele (dále jen 
"dílo")„ 

2.2. Odvoz ;: dovoz prádía zabezpečuje zzhotovitel. 

2 3 Objednatel se zavazuje zaplatí; zhotoviteli cenu za provedení díla a řádně provedené dílo převzít. 

3. Dodací podmínkv 

3.1. Smluvní 51mm se dohodly na sběrném nust řád/Jávy.! které ie zároveň i místem plnění 
Sběmym místem se rozumí místo. kde je zhotovitel oprávněn bozp? atnč umísti; přeprmní kontejnen 
pro ukládání .roztřřděného znečištěného prádla 

3.2. Smluvní strany písemně pověří zaměsnumce, kteří: 

_ m objednatele budou oprávněni předávat znečištěné prádlo zhotoviteli. a přeiímat nprane prádlo 
od zhotovitele, 

- za zhotovitele budou oprávněni přejímat znečištěné prádlo od ooíeduatele k. přepravě a vyprání & 
předávat vypraná prádio obiednateli. 

3.3. Objednatel pro každou zakázku. mis-“plní tmjnw objednávku vyprání prádla (dále jen „oiziedmivka“), ve 
které bude označen dmh prádla a počet kusů prádla předávaného zhotoviteli. Zhotovitel potvrdí přewetí 
přepmvníno kontejnem se mečiátčným prádiexn podpisem meho určeného zaměstnance na ohiednávce. 
Originál obiednávkx je uložen u zhotovitele—a kopie n objednatele 

3.4. Zhotovitel bude Labe/pečovat odvoz přepxanního kontejneru se. mečmumn prádlem v .  gól; ? fázi:/2,370 

3.5. Dilo bude zhotoveno ve íhí'ně ?!?!/zfalode dne převzetí znečištěného prádla zhotovitelem. 
3.6. Převzetí kontejneru s x-ypraným prádlem potvrdí objednatel zhotow'teii prostředmctvim svého určeného 

zaměstnance podpisem. na jednom vyhotovení objednávky. 

“w ---------- 

v 



4.3. 

Cena díla a fakturace 

Cena díla je smluvní a bude určena pro každou konkrétní zakázku dle ceníku, který je přílohou této 
smlouvy a její nedílnou součástí. Totéž platí i pro cenu za případnou opravu prádla (zašiti). 

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla za veškeré služby provedené za kalendářní měsíc na základě 
účetního a daňového dokladu ("faktura") vystaveného zhotovitelem, vždy k poslednímu lendářnimu 
dni měsíce, převodním příkazem na účet zhotovitele. Splatnost faktury zhotovitele je „ % . .  dnů od 
data doručení faktury objednateli. V pochybnostech se má zato, že faktura byla objednateli doručena 
třetího dne po odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktum 
musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že 
faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je 
objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplněni do data splatnosti. Po vrácení faktury 
nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že s takto určenou cenou díla a platebními podmínkami souhlasí. 
Objednatel prohlašuje, že má dostatečné prostředky na úhradu smluvní ceny díla a zavazuje se zaplatit 
sjednanou cenu díla včetně DPH včas a řádným způsobem v souladu s uvedenými podmínkami. 

Za prodlení s placením ceny díla se zavazuje objednatel zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z ceny díla za každý den prodlení, pokud prodlení trvá déle než 3 dny. 

5. Odpovědnost za vadv 

5.4. 

6. 
6.1. 

6.2. 

6.3. 

. Zhotovitel odpovídá za vady zhotoveného díla, které má toto v době jeho předáni objednateli. 

.Zhotovitel dále odpovídá za poškozeni prádla, které vzniklo prokazatelně při provádění díla a za ztrátu 
prádla převzatého k \ypráni. 

. Vady díla může objednatel uplatnit u zhotovitele následovně: 

- zjevné vady díla, tj. vady, které je možno zjistit již při nahlédnutí do kontejneru, aniž by bylo 
potřebné kontrolovat každý vypraný kus zvlášť, je objednatel povinen uplatnit při předání dila 
objednateli ve sběmém místě, 

- ostatní vady může objednatel uplatnit do fa. kalendářních dnů po předání díla objednateli. 

V oznámení o vadách dílaje nutno uvést: 

- den, ve kterém došlo k předání vadného díla, 

- o jaké vady se jedná. 

- datum a podpis pověřeného zaměstnance. 

.Vpřípadě oprávněné vady díla může objednatel požadovat na zhotoviteli bezplatné odstranění vady. 
V případě poškození, zničení, nebo ztráty prádla může objednatel požadovat přiměřenou slevu nebo náhradu 
za poškozený, zničený nebo ztracený kus prádla. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou/4M ...... 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouvu lze ukončit jednostranně výpovědí bez uvedení důvodu nebo vzájemnou dohodou obou smluvních 
stranVýpovědni lhůta činí 3 měsíce a počíná plynout od prvního následujícího měsíce po jejím doručení 
druhé smluvní straně. ' 

. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze smluvních 
stran. 

. Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména 
obchodním zákoníkem č. 513/91 Sb. v platném znění. 

. Smluvní strany se zavazuji zasílat veškeré pisenmosti na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy Pro účely 
doručování se považují v pochybnostech písemnosti za doručené třetím dnem po odeslání pisenmosti 
doporučeným dopisem na adresu druhé smluvní strany. Písemnost se považuje za doručenou i v případě, že 
se již druhá smluvní strana na adrese uvedené v záhlaví této smlouvy nezdržuje nebo když změnila sídlo či 



b) dliště ale neomámila druhé smhwm straně písemně takm on změnu adresy pro doručování písemností a 
v případě že doručení písemnosti zmařila 

6.7. Změny nebo doplňky “této smlouvy & uvedených příloh mohou být provedeny pouze písemným dodatkem 
podepsaným opgávnšmýngi 235351136; chcou stran. 



Příloha č. 1 , 

SNILOUVY O DÍLO, sjednané dle ý“ 536 :: následujía'ch zákona č. 513/91 Sb., obchodního zákoníku, 
mezi: Objcáumaiem: Inpeka 5901. s na. & Zhotovitelemt Masarykova nemocnice Ústí nad Labem 

(_ dle článku 4. smlouvv odst., 4. !, — stanoveni cenv) 

Cena je. stanovena takto: 
. bílé rovné prádlo, osobní prádlo — bílé pracovní oděvy , 
o v množství cca. 100 lag/měsíc , 
. pcžadováno praní & n'landiování , 

za cenu 17,50 Kč:" Egg + 5 % DPH (17,50Kč + 0,87 Kč DPH) 
' “



Smlouva o “dílo 

Dodatek č .  1 ke smlouvě o dílo 

INPEKO, spol. s r.o. 

se sídlem Janáčkova 11, 400 07 Ústí nad Labem 
IČO: 40233278 

zastoupen 
na straně jedné (dále jen "objednatem 

a 
Masarykova“ nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem Sociální'Péče 3316/12A,401 13 Ústí nad Labem, 1čom573544, 
zastoupena. MUDr. Petrem Pollakem, ředitelem, 

na straně druhé (dále jen "zhotovitel"), 

se— dohodli na dodatku ke smlouvě o dílo ze dne 14.12.2001 v tomto znění : 

S účinností od 1. 2. 2005 se mění: 

— ustanovení bodu 4.1. a přílohy č ] smlouva: a díla a to tak, že nadále zní: 

Cena díla je smluvní a stanovuje .se ke dni uzavření tohoto dodatku na 18,50 Kč + zákonná 
sazba DPH (v době uzavření dodatku 19 %) za Ikg wpranéha, vyžehleného a 
vymandlovanéha prádla. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

%$ % 120% 
Tento dodatek byl uzavřen v Ústí nad Labem dne . .. .. . .' L ......... 



Smlouva o dílo 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

INPEKO, spol. s r.o. 

se sídlem Janáčkova 11, 400 07 Ústí nad Labem 
IČ: 40233278 

zastoupena 

na straně jedné (dále jen "objednatel") 

& 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem Sociální Péče 3316Í12A, 401 I3 Ústí nad Labem, IČ: 00673544, 

zastoupena MUDr. Tomášem lndrou, ředitelem 

na straně druhé (dále jen "zhotovitel"), 

se dohodli na dodatku ke smionvě o dílo ze dne 14. 32.2001 v tomto znění : 

S účinností od 1. 1. 2006 se mění: 

- ustanovení bodu 4.1.. a přilohý č. 1 smlouvý o dílo a to tdi-c, že nadále zníé 

Cena díla,/'e smlmrní (; stanovuje se ke dni uzavření tohoto dodatku na 20,30 Kč + zákonná 
sazba DPH (v době uzavření dodatku 19 %) za 1 kg vypraná/m, vyželzleného a 
winandfovaného prádla 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek byl uzavřen “v Ústí nad Labem dne .................... 



Kďďřzg, 

[? vz/AČÚÚÍ“ far/4% 
KZ12_F00027 Dodatek ke smlouvě — vzor 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
uzavřené smluvními stranami dne Zlý/Záv/ 

INPEKO, spol. s.r.o. 
se sídlem: Janáčkova 11, 400 07 Ústí nad Labem 
IČ: 40233278 
DIČ: CZ40233278 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1621 
bankovní spojení:
zastoupená: Miroslavem Kubínem, jednatel 
(dále jako „objednatel“) 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
DIČ: C225488627 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
(dále jako „zhotovitel“) 

|. 
Smluvní sr.-any uzavřely dne/k/ŽM' Směr JL: .rtl c d; lo, je; ímž. předměte- m & pra-t, čistit, žehlit. příp. 
mandlovat. (dále jen „Smlouva"). 

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č.3 
s účinností od 1.8.2022 ke Smlouvě. Tímto dodatkem č. 3 se mění Smlouva tak, že': 

Ma a /  
1. se stávající článek 4 1. n hrazuje novým článkem, který zní: Cena díla je smluvní a činí 30, 35 Kč 

bez DPH / kg. DPH vdobě uzavření dodatku činí 21% a je potřebné jej připočítat kvýsledné 
ceně. 

II. 
1. Vpřípadě, že se na Smlouvu, která je měněna timto dodatkem, vztahuje povinnost jejiho 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí jeji účinnosti, nabývá tento 
dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Jinak nabývá 
tento dodatek účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru 
smluv, smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanoveni tohoto dodatku (včetně přílohy), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a ani důvěrné informace, a souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. 
Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz tohoto dodatku 
a metadata vyžadované zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Krajská zdravotní, 
a.s., ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv v 15. denode dne jeho uzavřeni, je Oprávněna předat elektronický 
obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut správci registru 
smluv vsouladu se zákonem o registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho 
účinnosti se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto 
dodatkem. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 1 z 2 



KZ12_F00027 Dodatek ke smlouvě — vzor 

3. V ostatních ustanoveních výslovné nedotčených timto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 
4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopiseoh s platností originálu, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat. 

' Vyberte vhodnou variantu. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 2 z 2 




